
23 TEMMUZ 2025 ÇARŞAMBAKurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı : 22.779

 

3’TE

SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Gaziantep 
Havaalanındaki 

pist eğilimi 
giderilmeyecek mi? 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

21 Nisan 2014 tarihli yazısıdır.

Gerçeklerle yüzleşmek… 

2’DE

Adli Yardım Bürosu 
kadınların can simidi oldu

4’TE

Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Niçin Varız?

4’TE

Onuncu sınıfa giden kızım bir gün şöyle 
dedi: “Günde sekiz saat okulda ne işimiz 
var? Otuz-otuz beş sene okuyup, güya 
çok para kazanmak için doktor olan biri, 
o kazandığı parayla ne yapacak? Para 
kazanmak için bize lazım olmayacak kadar 
çok bilgiyi öğrenmenin bize ne faydası var?”

Bu sorularla hayatı, toplumsal yapıyı ve 
insanın varoluş nedenini sorguladı. Daha 
önce de “Herkes bebek olarak doğuyorsa, 
ilk anne nasıl oldu?” diye sormuştu.

Oysa “anne”, doğuran demektir. Hayat 
bireyi doğurur, birey de hayatı. Ortaya çıkan 
da bu döngüden saçılanlar, yani biziz. 

4’TE

Geçen hafta Gaziantep’te yapılan ‘Kalkınma 
Ajansları Konferansı’nda ve hemen bütün 
benzeri toplantılarda sürekli Gaziantep’in 
başarı öyküsü konuşuluyor. İnanılmaz 
mucize, Tanrı’nın başka kentlere nasip 
etmediği başarı nedense hep Antep’in oluyor!

Sakıt belediye başkanı da Gaziantep’in 
dünyanın en hızla gelişen 10 kentinden 
birisi olduğunu iddia ederdi.

Kazara birkaç bin paket sigara yakalanırsa 
veya birkaç yüz kilo çay ele geçirilirse, “Kaçak 
sigaraya geçit yok! Güvenlik güçlerinin 
büyük başarısı, kaçak çay yakalandı!” gibi 
martavalla kent halkının uyutulmasına 
gazeteler bilmeyerek çanak tutarlar!

Gaziantep Havaalanının tamiratı 
ve ek tesislerinin tamamlanmasına 
devam ediliyor, ilgililer bir süre 
önce yaptıkları yazılı açıklamada 
inşaat çalışmalarının 1986 yılının 
ekim ayına kadar tamamlanacağını 
bildirmişlerdi.

Gaziantep Barosu Adli Yardım 
Bürosu’ndan yardım isteyenlerin 
çoğunluğunu, eşlerinden boşanmak 
istemeyen kadınların oluşturduğu 
bildirildi.Baro Başkanı Aziz 
Canatar, Adli Yardım Bürosu 
aracılığıyla, ekonomik yoksunluk 
içindeki vatandaşların avukatlık 
hizmetlerinden yararlanmasını 
sağladıklarını söyledi.

Yemler çok pahalıYemler çok pahalı
üretici çok perişanüretici çok perişan
Kapanan çiftçilerin bulunduğunu ve kapanmayan çiftçilerin ise hayvan kapasitelerini 

düşürdüğünü vurgulayan Gaziantep Kırmızı Et Üreticileri Birlik Başkanı Şıh Mehmet 
Bayraktar, ‘’Yemler çok pahalı üretici çok perişan’’ ifadelerini kullandı. 

Şap aşısı 
ücretsiz verilmeli

Hayvan pazarlarının ne zaman açılacağının 
net olmadığını kaydeden Bayraktar, şap aşısının 
paralı olmasından dert yandı. Üreticilerin, 
aşıların ücretsiz olarak dağıtılmasını 
beklediğini kaydeden Bayraktar, ‘’Ülkemizde 
böyle bir şap hastalığı yoktu. Çünkü 2-3 
yıl önce şap hastalığı aşısı ücretsiz olarak 
dağıtılıyordu. Lakin şu 
anda aşının şişesi bin 
250 lira ve bir şişe aşı 
ile 20 büyükbaş hayvan 
aşı olabiliyor. 100 
büyükbaş hayvanı olan 
bir üreticinin cebinden 
6 bin liraya yakın para 
çıkacak.” dedi. 

Bakanlığın denetim kapasitesinin artırılması şart

Önce zam sonra indirim 
yöntemiyle sahte indirim

Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte birçok üründe indirimli satışlar 
başladı. Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent 
Yılmaz, ise tüketicileri indirimli ürün konusunda uyardı. ‘’Birçok 
işletme hâlâ tüketicinin algısıyla oynayarak yapay indirimlerle aldatıcı 
kampanyalar yürütüyor. Özellikle dijital platformlarda “önce zam, sonra 
indirim” yöntemiyle oluşturulan sahte indirimler, kılavuzda teorik 
olarak yasaklansa 
da pratikte 
hâlâ yaygın. 
Bu noktada 
bakanlığın 
denetim 
kapasitesinin 
artırılması 
ve tüketici 
örgütlerinin 
bu sürece daha 
aktif katılımının 
sağlanması şart’’ 
dedi. 4’TE

“Öğrencilerimizin okuduğunu anlama ve yorumlama becerisi zayıf. Lise mezunu 
bir genç her 10 matematik sorusundan 2’sini bile doğru yanıtlayamıyor”

Yüzbinlerce genç eğitim 
sisteminin dışına itildi

2025 verilerinin sınavdan öncesinde bile yüzbinlerce gencin sistemin dışına itildiğini gösterdiğini kaydeden 
Eğitim İş Gaziantep Şube Başkanı Ali Arpat, ‘’TYT’de 2 milyon 560 bin 649 adaydan 209 bin 8’i sınava girmedi. 
AYT’de 1 milyon 721 bin 57 adaydan 171 bin 117’si katılmadı. YDT’de 215 bin 451 adaydan 59 bin 411’i sınava 
girmedi. 311 adayın sınavı geçersiz sayıldı. 40 bin 818 kişi 100 puan altında kalan yani sıfır çekti’’ tespitini yaptı. 

Ş.Mehmet Bayraktar

Sınav sistemi gençleri 
umutsuzluğa itiyor

Sınav sisteminin gençleri umutsuzluğa 
ittiğini belirten Arpat, ‘’Öğrencilerimizin 
okuduğunu anlama ve yorumlama 
becerisi zayıf. Lise mezunu bir genç her 10 
matematik sorusundan 2’sini bile doğru 
yanıtlayamıyor. Bilim okuryazarlığı yok 
denecek kadar az. Üstelik, yanlışların 
doğruları götürdüğü sınav sisteminde gerçek 
başarı oranı bu rakamların bile gerisindedir; 
birçok derste netler eksilerde’’ ifadelerini 
kullandı.

Bu başarısızlık tesadüf 
değil, siyasal tercihin sonucu

‘Bu başarısızlık tesadüf değil, siyasal 
tercihin sonucu’ diyen Başkan Arpat, 
‘’Bugünkü çöküş; yıllardır sürdürülen gerici 
ve piyasacı politikaların, eğitimde eşitsizliğin 
ve öğretmenlerin itibarsızlaştırılmasının 
sonucu.” dedi. 

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Gaziantep 
Şubesi, 8. dönem toplu sözleşme kapsamında Aile ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığı’ndan taleplerini dile getirdi

Sosyal hizmet emekçilerinin sorunları 
ekonomik krizle daha da arttı

Şube Başkanı Yılmaz 
Sucu, ‘’Çalışma 
koşullarının her 
geçen gün daha da 
kötüleştiği, personel 
yetersizliğine bağlı 
iş yoğunluğunun 
arttığı, çalışma 
sürelerinin uzadığı, 
mesleki standartlara 
uygunluğun ortadan 
kaldırıldığı bir 
dönemdeyiz.” dedi. 4’TE

Kent trafiği bu araç yükünü kaldıramaz
Türkiye İstatistik Kurumu, Haziran ayı motorlu taşıtlar 

istatistiklerini açıkladı. İstatistiklere göre Antep trafiğindeki 
araç sayısı 746 bini aştı. Araç sayısındaki artış trafik 
anlamında birçok sorunun da artmasına neden olacak. 

Avrupa’nın kiracı oranı en 
yüksek ülkelerinden biriyiz

Türkiye, Avrupa’nın kiracı oranı en yüksek 
ülkelerinden oldu. Türkiye, kiracı oranı en 
yüksek altıncı ülke olurken kiracı oranı son 20 
yılda yüzde 23'ten yüzde 28'e yükseldi. 2’DE

Kamuya satılanın 
31 katı araç alımı yapıldı!

Kamuda Tasarruf Paketi kapsamında ihtiyaç fazlası 
taşıtların satışından Ocak-Haziran döneminde yalnızca 
5 milyon 109 bin lira Hazine’ye gelir olarak kaydedildi. 
Aynı dönemde 161 milyon 182 bin lira taşıt alımlarına 
harcandı. 2’DE

2’DE

Ali Arpat
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Gerçeklerle 
yüzleşmek… 

Aykut Tuzcu’nun 
21 Nisan 2014

tarihli yazısıdır

Sakıt belediye başkanı da Gaziantep’in 
dünyanın en hızla gelişen 10 kentinden 
birisi olduğunu iddia ederdi. 

Kazara birkaç bin paket sigara 
yakalanırsa veya birkaç yüz kilo çay ele 
geçirilirse, “Kaçak sigaraya geçit yok! 
Güvenlik güçlerinin büyük başarısı, 
kaçak çay yakalandı!” gibi martavalla 
kent halkının uyutulmasına gazeteler 
bilmeyerek çanak tutarlar!

 Bütün bu başarıları, mucizeleri, 
Tanrı’nın lütuflarını, kaçakçılığa geçit 
verilmediğini, kaçak adına ne varsa 
hemen yakalandığını bir an için kabul 
edelim.

Şimdi, bu değerli öykü yazarlarının şu 
sorulara yanıt vermesini bekliyorum.

 Önce, yaşanabilir kent kriterlerinden 
başlayalım.

‘81 Şehir , Yaşam Kalitesi 
Araştırması’na göre Gaziantep, 61’inci 
sırada.

Gaziantep, Türkiye’nin en borçlu şehri!
Gaziantep, Türkiye’nin nüfusuna göre 

en az tasarrufu olan kenti!
Eğitim!.. Bu konuda zaten ünümüz 

bütün Türkiye’ye yayıldı. Ayıptır 
söylemesi, sonuncuyuz!

Oysa sırada bekleyen onlarca 
hayırsever var, okul yaptırmak istiyorlar, 
ama başarı öykülerinin yazıldığı 
Gaziantep’teokul yapacak arsa yok!

İl Halk Kütüphanesi Müdürü Remzi 
Mızrak, “Bu şehirde 95 bin kişi okuma-
yazma bilmiyor. 400 bin kişi ilkokul 
mezunu” diyor. Henüz okul yaşına 
gelmeyenleri düşünürseniz, geriye pek 
bir şey kalmıyor!

 Devam edelim…
Vali Erdal Ata, birçok söylevinde, 

Gaziantep’in yüzde 75-80’inin 
gecekonduda yaşadığını ifade etmişti.

Bunu teyit eden TÜİK verileri var. 
Ev sahibi olma kriteri açısından 
Gaziantep’in Türkiye’deki yeri, yine 
ayıptır söylemesi, 81 il içinde 81’incilik!

Bu araştırma 37 kriter üzerinden 
yapılmış. Her kirterin bir puanı var, 
ona göre yaşanılan kentin kalitesi tespit 
ediliyor.

 Uzatmayacağım…
Fert başına düşen gelir açısından 

Türkiye ortalamasının çok altındayız. 
Bitlis’le aynı seviyedeyiz.

Sağlık hizmetleri, hastane yatak sayısı, 
kişi başına ödenen vergi miktarı, sanat 
etkinlikleri sayısında hep dipteyiz! 
Ha, haksızlık etmeyelim, kütüphane 
varlığında sonuncu değiliz! Sondan bir 
evveliz!

 Gelelim asıl en önemli kritere: 
kayıtdışılık!..

İşte bu konuda Türkiye’de kimse 
elimize su dökemez!

Bizzat Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, Antep’e geldiğinde, bu kentin 
ekonomisinin yüzde 50’si kayıtdışı 
demişti de hepimiz gülmüştük!

Neden mi? İltifat kabul etmiştik de 
onun için!

Ben o zaman yazdığım yazıda, “Çıkın 
çıkın Sayın Bakan, elinizi korkak 
alıştırmayın! Yüzde 70 deyin, hatta 
yüzde 80 bile deseniz, yüzünüzü kara 
çıkarmayız!” demiştim.

 Kayıtdışıdan, kaçakçılıktan devam 

edelim…
Gaziantep’in yüzde 99,99’u kaçak çay 

içiyor! Üzerine para verseniz, Karadeniz 
çayını içmezler!

Gaziantep, çayı çok seven ve çok 
tüketen bir kenttir. Daha önemlisi, kaçak 
çayın dağıtım merkezi Antep’tir.

Türkiye’ye giren kaçak çayın 80 bin ton 
olduğunu varsayarsak (fazlası var, azı 
yok!), son tüketicinin ödediği parayı da 
baz alırsak, yaklaşık 1 milyar dolarlık 
bir ekonomiden bahsediyoruz demektir. 
(Bu arada, Sri Lanka’da ve Kenya’da 
kuraklık olduğu için çay üretimi yüzde 
50 azalmış. Kaçak çaya zam var, dikkat!)

 Sigaraya gelince, Gaziantep’te içilen 
sigaranın yüzde 70’i kaçak! Yerli sigara 
dağıtım şirketleri size bu bilgiyi teyit 
edecektir.

 Gaziantep’te 1.5 trilyon, daha doğrusu 
milyon liraya daire satılıyor! Boğaz 
veya göl manzaralı falan değil! Caddeye 
bakıyor.

Gaziantep İnşaat Mühendisleri Odası 
Şube Başkanı Melih Meriç, diyor ki:

“Gaziantep’te biz bina yaparız, ama 
parayı arsa sahipleri kazanır! Eskiden 
arsa maliyeti yüzde 30-35 iken şimdi 
yüzde 60-70 oldu. 3+1 daireler, 150-
160 metrekare, maliyeti 100 bin liradır 
ama arsa payını koyunca fiyat 300-350 
bin liraya çıkmaktadır. Yerine göre, 
daha da pahalı olabiliyor. Bu yüzden 
bazı müteahhitler paralarını inşaata 
bağlayacaklarına, arsacılığa başladılar. 
Tıpkı, hemen bütün sanayicilerin 
yaptığı gibi!..”

Bunun sebebi de yeni imar sahaları 

açmayan belediye değil midir? Arsa 
sahiplerinin baskısıyla görevini ihmal 
eden belediye başkanı sorumlu değil 
midir?

 Gaziantep’e ‘Marka şehir’ veya ‘Marka 
kent’ deniyor!

Hiçbir itirazım yok!
Çünkü, bu Gaziantep’in önüne konmuş 

bir hedeftir ve bu hedefi layık gören de 
doğru yapmıştır.

Ama bu hedefe yaklaşmadan bile başarı 
öykülerini anlatmanın yanlış olduğunu 
düşünüyorum.

2023 için 30 milyar dolar ihracat 
hedefi belirlendi. Bunu da sempati ile 
değerlendiriyorum, neden olmasın?

2013 yılı ihracatı 6,5 milyar dolar, 
ithalatı ise bu rakamdan 300 milyon 
dolar fazla. Olabilir. Türkiye’nin 
6’ıncı büyük ihracatçı kenti olmamız 
hoşumuza gidiyor. Ama bunun bedelini, 
neye malolduğunu yukarıda kriterler 
vererek anlattım.

 Bu yazı ile amacım özetle şudur:
Başarı öyküsü anlatırken mütevazı 

olunmalı! Bu kentin çok ama çoook 
sorunu var.

Bir de Gaziantep’in artık yasalarla 
belirlenmiş yeni bir CEO’su var.

Ona karşı da gerçekçi olunması lazım. 
Neyi devraldığını bilmeli, envanteri 
abartmadan, doğru olarak tespit 
etmeliyiz.

Geçen hafta Gaziantep’te 
yapılan ‘Kalkınma Ajansları 
Konferansı’nda ve hemen bütün 
benzeri toplantılarda sürekli 
Gaziantep’in başarı öyküsü 
konuşuluyor. İnanılmaz mucize, 
Tanrı’nın başka kentlere nasip 
etmediği başarı nedense hep 
Antep’in oluyor!

Türkiye Gazetesinin 
haberine göre; Türkiye’de 
kiracı oranı son 20 yılda 
yüzde 5 artarak yüzde 28 
oldu. İstanbul Gayrimenkul 
Değerleme’nin Haziran 2025 
verilerine göre; ortalama 
konut metrekare fiyatı 39 bin 
738 lira, ortalama konut kira 
bedeli 20 bin lira.

Türkiye’nin en kalabalık 
şehir olan İstanbul’da ortalama 
kira bedeli 30 bin, başkent 
Ankara’da ve İzmir’de 25 bin, 
Kocaeli’de 21 bin 500 lira oldu.

Eurostat’ın verilerine göre; 
Türkiye yüzde 28’lik kiracı 
oranı ile Avrupa’da kiracı 
oranı en yüksek altıncı ülke 
oldu. Birinci İsviçre yüzde 

52,3’lük orana sahip olurken 
Yunanistan yüzde 23’lük 
orana sahip oldu.

Konuya ilişkin görüşlerini 
paylaşan gayrimenkul 
iktisatçısı Dr. Ahmet 
Büyükduman son 20 
yılda ev sahibi oranının 
yüzde 61’den yüzde 56’ya 
gerilediğini, kiracı oranının 
ise yüzde 23’ten yüzde 28’e 
yükseldiğini belirtti. Konut 
sahibi olmak konusunda 
gelir seviyesinin, köyde 
kente göçün etkili olduğunu 
belirten Büyükduman, 
“Ülkelerin zenginlik düzeyleri 
arttıkça konut sahipliği oranı 
azalıyormuş gibi görünüyor” 
ifadelerini kullandı. T24

Türkiye’de kiracı oranı son 20 yılda yüzde 5 artarak yüzde 28 oldu

Avrupa’nın kiracı oranı en 
yüksek ülkelerinden biriyiz

Türkiye, Avrupa’nın kiracı oranı en yüksek ülkelerinden oldu. Türkiye, kiracı 
oranı en yüksek altıncı ülke olurken kiracı oranı son 20 yılda yüzde 23'ten 

yüzde 28'e yükseldi. Ortalama konut metrekare fiyatı yaklaşık 40 bin lira oldu.

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’in “Kamuda 
tasarruf ” vurgusuyla duyurduğu 
Tasarruf ve Verimlilik Paketi 
ile kamu kurumlarının ihtiyaç 
fazlası araçlarını elden çıkarması 
öngörülüyordu.

BirGün'ün haberine göre; 
Aralık 2024’te açıklanan araç 
sayısına bakıldığında kamunun 
kullanımındaki yaklaşık 120 bin 
araçtan yalnızca bin adedinin 
ihtiyaç fazlası olarak belirlendiği 
öğrenildi. T24

Kamuya satılanın 31 katı 
araç alımı yapıldı!

Kamuda Tasarruf Paketi kapsamında ihtiyaç fazlası 
taşıtların satışından Ocak-Haziran döneminde yalnızca 5 
milyon 109 bin lira Hazine’ye gelir olarak kaydedildi. Aynı 
dönemde 161 milyon 182 bin lira taşıt alımlarına harcandı.

Yemler çok pahalı üretici çok perişanYemler çok pahalı üretici çok perişan
Bayraktar, “Bu aşıyı neden 

paralı yaptıklarını anlamıyoruz. 
Ücretsiz dağıtıldığında üreticiler 
hayvanlarını aşılıyordu, hastalıkta 
olmuyordu. O yüzden aşıların 
ücretsiz olmasını talep ediyoruz’’ 
ifadelerini kullandı.

Üreticinin ne kadar kapasitesi 
var ise o kadar hayvan verilmeli
Girdi maliyetlerinin yüksek 

olmasından yakınan Bayraktar, 
‘’Yemler çok pahalı üretici çok 

perişan. Arpanın ve mısırın 
kilogramı 12 lira, kepeğin 
kilogramı 9 lira. Yerli canlı 
hayvanın kilogram fiyatı 400 
lirayı buluyor. Üretici bu fiyata 
alıp, besleyip kaç TL’ye satacak. O 
yüzden ithalat hayvanda herkesin 
istihkakını versinler. Üreticinin 
500 hayvan kapasitesi varken 
35 tane vermişler. Üreticinin ne 
kadar kapasitesi var ise o kadar 
hayvan verilmeli’’ açıklamasını 

yaptı. 
Hayvan pazarlarının kapanması 

hastalığın yayılmasını önledi
Şap hastalığı nedeniyle hayvan 

pazarlarının kapanmasının 
hastalığın yayılmasını önlediğini 
ancak sektöre zarar verdiğinin 
altını çizen Bayraktar, ‘’Köylerden 
hayvan toplayıp getirenlerin 
alışverişi durdu. Ancak 
karantinanın olması iyi bir şey. 
Hastalığın bulaştığı çiftçiler 

bitiyor. Hastalık nedeniyle 
hayvanın ağız yara oluyor, yem 
yiyemiyor, zayıflıyor, dolayısıyla 
mecbur kestiriyorsunuz. Pazarlar 
açık olsaydı hastalık daha fazla 
yayılacaktı, ama hastalık yavaş 
yavaş bitiyor’’ dedi.

Kredi faiz oranları çok yüksek
Hayvan kredi faiz oranlarının 

yüksekliğinden şikayet eden 
Gaziantep Kırmızı Et Üreticileri 
Birlik Başkanı Şıh Mehmet 

Bayraktar, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: ‘’Hayvan kredi faiz 
oranı yüzde 22,5 dolaylarında 
ancak diğer masrafları da 
eklediğimizde bu oran yüzde 30’u 
buluyor. Kredisini ödeyen bir 
daha kredi kullanmıyor. Zaten 
üretici yüzde 30 kazanmıyor 
ki. Geçmiş yıllarda bu oran çok 
daha düşüktü, yine aynı oranlara 
düşmesini istiyoruz.’’ Haber 
Merkezi 
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Gaziantep Havaalanının 
tamiratı ve ek tesislerinin 
tamamlanmasına devam 
ediliyor, ilgililer bir 
süre önce yaptıkları 
yazılı açıklamada inşaat 
çalışmalarının 1986 
yılının ekim ayına 
kadar tamamlanacağını 
bildirmişlerdi.

Yapılan açıklamada 
havaalanındaki 
çalışmaların 700-
800 milyon lirayla 
tamamlanacağı ifade 
edilmişti.

Gazetemizde yaptığımız 
yayında ilgililerle 
görüşerek çok önemli 
bir soruna parmak 
basmıştık. Şimdiye 
kadar sorunla ilgili 

herhangi bir açıklama 
yapılmadığından, 
bu yolda çalışmalar 
görülmediğinden yeniden 
vurgulanmasında yarar 
gördük. Havaalanındaki 
çalışmalar devam ederken 
pist alanındaki eğiliminde 
giderilmesi konusunda bir 
açıklama yapılmadı. Daha 
önce de vurguladığımız 
gibi 120 kişilik Türk 
Hava Yolları uçakları 
pist eğilimi yüzünden 
60 yolcuyla gidip 
gelmekte ve yarı yarıya 
boş çalışmaktadır. Milli 
ekonomimiz açısından 
son derece önemli olan bu 
hususun üzerine gidilmesi 
ve halka bilgi verilmesi 
isteniyor.

Gaziantep Havaalanındaki 
pist eğilimi giderilmeyecek mi? 

Pistteki eğilim yüzünden 120 kişilik uçaklar 60 yolcuyla gidip geliyordu

Tüm sosyal demokrat kesimin 
bir çatı altında toplanması 
gerektiğini açıklayarak sözlerine 
başlayan Osmanlıoğlu, halkı, fikrî 
yapıda bütünleşmeye, belli ilkeler 
doğrultusunda politika üretmeye 
çağırdı.

Hayri Osmanlıoğlu hükümetin 
uygulamakta olduğu ekonomik 
politikayı “Altta kalanın canı çıksın, 
ölen ölür kalan sağlar bizimdir” 
felsefesine benzetti. Dolar ve 
petrol ürünleri fiyatlarının dünya 
piyasalarında düşerken ülkemizde 
zam görmesini, yanlış hükümet 
politikasına örnek gösterdi. “Toz 
pembe icraatın içinden programları 
ile ülke güzel gösterilemez” dedi.

Türkiye'nin kalkınmak için yatırım 
yapmak zorunda olduğunu açıklayan 
Osmanlıoğlu “ANAP fakirden alıp, 
holdinglere sermaye aktarmaktadır. 
Serbest piyasa ekonomisi 
uyguladıklarını söylemekteler. Ancak 
tekellerin bulunduğu ülkemizde, bu 
sistem uygulanamamaktadır” diye 
sözlerine devam etti.

Daha sonra, Kamu İktisadi 

Teşekküllerinin hükümet tarafından 
verimsiz çalışma ortamına itildiği 
belirtildi. SHP'nin planlı devletçilik 
modelini benimsediği vurgulandı. 
Esnafın sermaye bulmakta güçlük 
çektiği, pazar darlığı yüzünden 
iflasların çoğaldığı, yatırımların 
durduğu dile getirildi. Tarım 
ürünleri fiyatını düşük, sanayi 
ürünleri fiyatını yüksek tutan 
ekonomik modellerin hiçbir ülkede 
uygulanmadığı ifade edildi.

SHP Milletvekili Osmanlıoğlu, 
konuşmasını, meclis çalışmalarını 
hükümetin felce uğrattığını 
belirterek sona erdirdi. 
Hükümetin tüm komisyonlarda 
kendi partilerinden kimseleri 
bulundurduğu ve geniş yetkiyle 
kanunları meclisten geçirdiği 
belirtildi.

Bir gazetecinin “Siz bugüne 
kadar ne gibi çalışmalar yaptınız?” 
sorusuna ise, şu yanıt verildi:

“Meclis çalışmaları TV de çok kısa 
veriliyor. SHP gurup sözcüsü olarak 
sık sık söz aldım. Radyoda dahi çok 
kısa bahsedildi” dedi.

SHP Gaziantep Milletvekili Hayri Osmanlıoğlu: 

“Meclis çalışmalarını 
hükümet felce uğratıyor” 

Sosyal Demokrat Halkçı Parti Gaziantep Milletvekili Hayri 
Osmanlıoğlu, basın toplantısı düzenleyerek, SHP’nin kuruluşu, 
mevcut ekonomik sistem ve meclis çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Edinilen bilgilere 
göre, her geçen 
gün verem yeniden 
yaygınlaşıyor. Birkaç yıl 
önce kökü kurutulan, 
adından söz edilmeyen 
verem hastalığı günün 
konusu haline geldi.

Verem hastalığının 
yeniden hortlamasına 
neden olarak iyi 
beslenememe, 
sağlıksız konutlar ve 

ekonomik güçlükler 
gösteriliyor. Ekonomik 
güçlükler hastalığın 
yayılmasında başlıca 
rolü oynuyor.

Bu yıl yapılacak 
olan Veremle Savaş 
Haftasında hastalığın 
bulaşma ve önlenmesi 
yolları üzerinde 
durulacak. Hafta 5-11 
Ocak tarihleri arasında 
kutlanacak.

Verem yeniden hortladı mı? 

Pahalılık vatandaşın belini büküyor
Verem Savaş Derneği Başkanı Dr. Kemal 

Ahi tarafından verilen bilgilere göre veremin 
bulaşmasının önlenmesi amacıyla düzenlenen 
kompozisyon yarışmasına bu yıl ilkokul öğrencileri 
de katılacak. Geçen yıllarda yarışmalara sadece 
orta dereceli okul öğrencileri katılıyordu.

Sağlık Bakanlığı ta 
rafından 1 ekim 1985 tarih 
ve 5777 sayılı Aktarlar ve 
Baharatçılar hakkındaki 
genelge gereğince 
şehrimizdeki aktar ve 
baharatçıların denetlenmesi 
istenmişti.

Sağlık ve Sosyal Yardım 
Bakanlığı genelgesinden 

birer örnek, kısa bir 
süre önce çoğaltılarak 
meslek mensuplarına 
dağıtıldı. Gaziantep Sağlık 
Müdürlüğü Eczacılık 
şubesi görevlileri derhal 
denetimlere başlanacağını 
açıkladı.

Eczacılık şubesi 
tarafından yapılan uyarıya 

rağmen denetimlere 
bir türlü başlanmadı. 
Aktarlar ve baharatçılar 
eskiden olduğu gibi 
diledikleri otları satıyorlar. 
Genelgede 77 çeşit otun 
satışı Bakanlık tarafından 
yasaklanmıştı. Otlarla 
birlikte kimyevi maddeler 
de satılıyor.

Bazı aktar ve 
baharatçılar 
yasaklanan otları 
ve kimyevi 
maddeleri satıyor

Kadınların can simidi oldu 
Adli Yardım Bürosu'na daha çok 

kadınların başvurduğunu belirten 
Canatar, "Adli Yardım Büromuzdan 
yardım isteyenlerin çoğunluğunu 
eşlerinden boşanmak istemeyen 
kadınlar oluşturuyor" dedi. 

Boşanma davasını 
genellikle erkek açıyor 

Canatar, Türkiye'deki aile yapısı 
dikkate alındığında kadınların 
ekonomik açıdan daha mağdur 
olduğunun herkes tarafından 
bilindiğini ifade ederek, sözlerini 

şöyle sürdürdü: "Genellikle boşanma 
davasını erkekler açıyor. Kadın 
ekonomik güce sahip olmadığından 
avukat tutmak için baroya başvuruyor, 
biz de kendilerini Adli Yardım 
Bürosuna gönderiyoruz, avukat 
tutuyoruz, ama genellikle boşanmak 
istemiyorlar." 

Avukat desteği alan 
kadınlar nafaka istiyor 

Canatar Adli Yardım Bürosu’ndan 
avukat desteği alan kadınların 
kendilerini ekonomik açıdan 
güvencede hissedebilmek için tazminat 

ve nafaka isteminde bulunduklarını 
ifade etti. 2003'te kurulan Adli Yardım 
Bürosu'na çoğunluğu kadın olmak 
üzere şimdiye kadar 300 kişinin 
başvurduğunu bildiren Canatar. 
"Nadir de olsa boşanma davası için 
bize erkekler de başvuruyor, onlara da 
yardımcı oluyoruz" dedi.

Maddi durumlarının iyi 
olmadığını belgeliyorlar 

Canatar, başvuran kişilerden maddi 
durumlarının iyi olmadığına dair 
belgeler istediklerini ve bunların 
değerlendirildiğini kaydetti.

Adli Yardım Bürosu 
kadınların can simidi oldu

Gaziantep Barosu Adli Yardım 
Bürosu’ndan yardım isteyenlerin 

çoğunluğunu, eşlerinden boşanmak 
istemeyen kadınların oluşturduğu 

bildirildi.

Baro Başkanı Aziz Canatar, Adli Yardım Bürosu aracılığıyla, ekonomik yoksunluk 
içindeki vatandaşların avukatlık hizmetlerinden yararlanmasını sağladıklarını söyledi.

Büyük Önder Atatürk'ün 
kurduğu laik, demokratik Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 82'inci 
yıldönümü bugün törenlerle kutlanıyor. 
Türk halkı, Cumhuriyetin 82’inci 
yılında, Büyük Kurtarıcı Mustafa 
Kemal Atatürk’ü bir kez daha minnet ve 
şükranla anacak.

Atatürk anıtına çelenk konuldu
Cumhuriyetin kuruluşunun 82 

yıldönümü etkinlikleri kapsamında 
Gaziantep’te çelenk koyma töreni 
yapıldı. Atatürk fotoğrafları sergisi 
açıldı.

Demokrasi Meydanında yapılan 
çelenk koyma töreninde, Gaziantep 

Valiliği, Garnizon Komutanlığı, 
Büyükşehir Belediye Başkanlığı, 
Cumhuriyet Başsavcılığı, Bölge İdare 
Mahkemesi Başkanlığı, Gaziantep 
Barosu ve Gaziantep Üniversitesi 
Rektörlüğü, Atatürk büstüne çelenk 
koydu. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasının ardından tören 
sona erdi. Çelenk koyma töreninin 
ardından Demokrasi Meydanında 
"Atatürk Fotoğrafları Sergisi" açıldı. 
Serginin açılışını yapan Vali Lütfullah 
Bilgin ve protokol üyeleri sergide yer 
alan fotoğrafları inceledi. Serginin 
gezilmesinin ardından halk oyunları 
ekibi bir gösteri sundu.

Cumhuriyet 82 yaşında

Bilim ve teknolojinin baş döndürücü 
bir hızla ilerlediği günümüzde, tıp 
alanında da pek çok gelişmeler ve 
ilerlemeler kaydedildiğine işaret 
eden Dr. Bilgin, şu bilgileri verdi: 
'Tıpta, çeşitli fizyolojik ve fonksiyonel 
olayların anlaşılmasına yardımcı olarak 
temel bilimlere ışık tutan nükleer tıp 
yöntemleri ile hastalıkların tanısı, 
tedavisi ve takibinde yeni ufuklar 
açılıyor. Dünyada bu gelişmelere paralel 
olarak Türkiye'de son 30 yılda nükleer 
tıp hayli yol almış ve yaygınlaşmıştır. 
Bu bağlamda hastanemizde de nükleer 
tıp birimini hizmet satın alımı yoluyla 
kurmanın ve hastalarımızı teknolojinin 
yeni bir çeşidinden yararlandırmanın 

mutluluğunu taşıyoruz. Bilindiği gibi 
nükleer tıp vücuttaki her organ için ayrı 
ayrı hazırlanmış radyofarmasofik adı 
verilen ajanları kullanarak organların 
fizyopatolojisini araştıran bir bilim 
dalıdır. Örneğin miyokart perfüzyon 
sintigrafisi ile hem kalbin fizyolojisini 
ve hem de çeşitli hastalıkları teşhis 
edebilmekteyiz. Bunun gibi vücuttaki 
diğer hastalıklar da nükleer tıp 
yöntemiyle teşhis edilebilmektedir."

Nükleer Tıp Merkezinin modern 
cihazlarla donatıldığını kaydeden 
Dr. Bilgin, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Merkezde, tek başlı GAMA kamera, 
2 efor cihazı ve diğer nükleer tıp 
donanımları mevcut. 

Nükleer Tıp Merkezi’nde haftada 
300 hastaya hizmet verilecek

Devlet Hastanesi Başhekimi Dr. Necati Bilgin, 1 milyon YTL'ye 
mal olan Nükleer Tıp Merkezinde haftada 300 hastaya çağdaş sağlık 
hizmeti vereceklerini söyledi. 31 Ekim 2005 pazartesi günü hizmete 
girecek olan Nükleer Tıp Merkezinin, özel bir firma tarafından 
yapıldığını ve bu konuda bir harcama yapmadıklarına dikkat çekti.

Eski kıyafetlerin geçmiş yıllarda özellikle 
inşaat işçileri tarafından tercih edildiğini, 
ancak onların da şu anda kıyafetlere bakıp en 
ucuza satılanları bile pahalı bulup almadığını 
söyleyen eskici kadınlar, en çok pazarlık 
yapılmasından yakınıyor.

"İki milyon liraya yıkanmış eksik 
düğmeleri dikilmiş gömlekleri alırken, 
yine iki-üç milyona pantolon alırken 
bile pazarlık yapıyorlar" diyen kadınlar 
müşteri kitlelerinden memnun olmasa da 
işlerine devam etme konusunda kararlı. 

Müşterilerinin büyük bölümünün inşaat işçisi 
olduğunu söyleyen eskici kadınlar, “Bazen 
Adana'dan müşteriler geliyor. İşte o asıl o 
zaman para kazanıyoruz. Özellikle toprak 
sahipleri toplu olarak alışveriş yapıyor. Çünkü 
bazı toprak ağaları pamuk tarlalarında çalışan 
işçilere kıyafet alıyor. Bunlar kadın, erkek 
ve çocuk kıyafetleri demeden piyasada ne 
var ne yok topluyor. Ancak inşaat işçileri, 
kendilerine aldıkları için çok pazarlık yapıyor" 
dedi.

Sattıkları eski kıyafetlerin çok kaliteli 

olduğunu iddia eden eskici kadınlar, "Biz 
zenginlerin kıyafetlerini satarız. O yüzden 
hem kalitelidir, hem de yenidir. Fakir adam 
zaten eskitene kadar giyer onun kıyafeti 
işimize yaramaz. Bizim aldığımız ve sattığımız 
kıyafetlerin hemen hepsi az giyilmiş ve kaliteli 
kıyafetlerdir. Özellikle cenaze kıyafetleri yeni 
oluyor. Cenaze sahibi bazen ölen kimsenin 
hiç giyilmemiş elbiselerini bizlere veriyor. 
Bunları es kilerden pahalıya sattığımız zaman 
pahalı buluyorlar ve bir parça kıyafet için 
pazarlık ediyorlar" diye konuştu.

Çöpe atılacak kıyafetleri, toplayıp satarak yeniden ekonomiye dönüşümünü sağlıyorlar

Eskiciler, eski işlerini arıyor
Kentin muhtelif yerlerinden eski kıyafetleri toplayan ya da toplayanlardan toptan alıp pazar 

yerinde satan eskiciler, eski kıyafet satışlarının eskiye göre azaldığını ve eski satışları aradıklarını 
söyledi. Çevre esnaf ise eskici kadınların, eski kıyafetleri toplayıp satarak milli servete katkı 
sunduğunu, kullanılmayan ürünleri yeniden ekonomiye kazandırdığını dile getirdi.
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Niçin Varız?

Bu “saçıntıya” anlam katmak ve yaşamı 
uyumlu bir şekilde sürdürmek de 
sorgulayana düşer.

Kızım doğru düşünüyor diyelim. 
Yaşamak için para kazanmaya, çok para 
kazanmak için hayatı feda etmeye ve bir 
daha hiç kullanmayacağımız bilgileri 
öğrenmeye gerçekten gerek var mı?

Bu durumun hayattaki karşılığına bir 
göz atalım:

Bir kişi kendini işine adadığında, bu 
iş toplumda mevcut bir imalathane, 
ticarethane, hizmet sektörü ya da 
bunlara bağlı birimler olur. Tüm bu 
yapılar için hem iş gücü hem de tüketici 
olarak insana ihtiyaç vardır. Ayrıca 
bunların bir de alışveriş boyutu vardır.

İlk dönemlerde takas ve köle emeği 
kullanılmıştır. Ama köle aynı zamanda 
bir tüketicidir. Yiyecek, giyecek, yatacak 
ve yeni köleler doğuracaktır. Bunun 
yanında takas sisteminde eşyaya biçilen 
ölçü ve değer üzerinde nasıl mutabık 
kalınacak?

Diyelim ki mağara döneminde bir 
tavşanla bir avuç kuru badem takas 
ettik. Badem de tavşan da doğada 
kendiliğinden bulunan şeylerdir. Elde 
etmek için gidip almak ya da yakalamak 
yeterlidir. Ama tavşan üç ayda bir 
ürerken, badem yılda bir kez meyve 
verir. Bu iki ürün arasında nasıl bir 
denge kurulacak? Arz-talep dengesi 
olmazsa, tavşan üç gün içinde kokar 
ve işe yaramaz hale gelir. Badem ise 
stoklanabilir, el altında tutulabilir.

Bir de buğday üreticisi olalım. Buğdayı 
bademle nasıl takas edeceğiz? Birinde 
tepeden tırnağa emek, diğerinde belki 
bir saatlik çaba var… Benzer sorular 
çoğaltılabilir.

İlk dönemlerde bireysel mülkiyetin 
ve yetkinin oluşmadığı düşünülürse, 
farklı coğrafyalarda yaşayan üreticilerin 
ürünlerini nasıl pazarlayacağı, nasıl 
değerlendireceği de büyük bir sorundu. 
Zamanla insanlar, doğrudan eşyayı 
değil de ona atfettikleri kıymeti, yani 
madeni; bu madenin parçalarını 
kullanmaya başladılar. Bu maden doğada 
kendiliğinden bulunmazdı, akıl ve 
emekle elde edilirdi. İşte böylece metal 
para bir ölçü ve değer aracı hâline geldi.

Patron, üretici ve dönüştürücü 
olmaktan çıkarak, artık yalnızca 
metali kontrol eden kişi hâline geldi. 
Günümüzde bu, evrilerek “değerli kâğıt” 
biçimini aldı. Üzerindeki imza, arkasında 
duran kişi; yani insan emeği, yani bedel...

Peki, insana dair güç nedir ve o güce 
nasıl ulaşılır? Para ile mi? Para için 
harcadığımız ömür bize ömür kazandırır 
mı? Diyelim ki dünyanın tüm paraları 
senin kontrolünde. Bu sana bir gülücük, 
bir göz ışıltısı, sıcak bir buse kazandırır 
mı?

Bana sorarsanız bilmem… Hiç olmadı, 
denemedim ki... Ama mutluluk dolu bir 
hayatım oldu. Yuvam, ailem, dostlarım 
oldu.

“Sence sen kaç paralık adamsın?” Eğer 
parelenip parçalanırsan, seni sistemle 
tümlerler. Ömrünü o yolda harcarsın ve 
ömür bittiğinde değerin para değil, senin 
kendin olduğunu anlarsın. Peki sistemle 
bütünleşmenin başka yolu yok mu? 
Olmaz mı?

Severek adanmışlık, sistemle 
bütünleşmenin en insani yoludur. 
Hayatta yaptığın her şeyin sana döndüğü 
ve hayatın bizzat sen olduğun bilinci… 
İşte bunun anahtarıdır o adanmışlık. 
Hiçbir sermayesi olmayan bir kadın 
ya da erkek, kendini yapacağı işe 
adadığında o işin patronu olur.

Okullar, hayatın ve işleyişin teorik 
olarak öğretildiği, insanı hayata 
hazırlayan yerlerdir. Bir öğrenci coğrafi 
terimleri okulda öğrenir. Ama fiziki, 
beşeri ve siyasi haritayı; yani hayatı, 
yaşayarak ve okuyarak öğrenir. Ona 
evrilir.

Bir kişi “Bu kadar tarih bilgisine ne 
gerek var, ben tarihçi olmayacağım” 
dediğinde; tarihin coğrafyada yazıldığını, 
sanayinin, ticaretin, endüstrinin 
temelinin coğrafya olduğunu idrak 
edemez. Böylece ürettiği bir ürünün 
insanlık ve kendisi aleyhine olabileceğini 
fark edemez.

Bir doktor, edebiyattan, müzikten, 
tarihten ve coğrafyadan kopuk bir 
şekilde edindiği mesleğini yalnızca 
bir hastane robotu gibi icra eder. Tıp 
endüstrisini işletir, ama hekim olamaz. 
Oysa o meslek, önce “tabip”, daha 
öncesinde “hekim”, daha da eskiden 
tanrıyla irtibat kuran “şaman”dı. 

Bilgi ve sevgi, insanın ürettiği en yüce 
iki değerdir. Bu ikisi birbirinden koparsa, 
yaşam anlamsızlaşır. Bu yüzden sevgiyle 
olanlar genellikle parasız, parayla olanlar 
da sevgisizdir.

Ve herkes, olmayanını, eksik olanı 
arar. Ulaşamadığında da ona “acı” veya 
“ekşi” der. İyisi mi hayatımızı muhannete 
muhtaç olmadan yaşama düsturu 
üzerine yaşayalım.

Fiyatın neye göre belirlendiği 
gibi unsurların açık, anlaşılır 

ve denetlenebilir olmalı
Tüketicilerin fiyat indirimi algısının 

büyük oranda reklam yoluyla 
şekillendiğini kaydeden Yılmaz, 
‘’İndirimin gerçekliği, indirimin 
süresi ve referans fiyatın neye göre 
belirlendiği gibi unsurların açık, 
anlaşılır ve denetlenebilir olması 
bir zorunluluk. Kılavuz bu noktada 
olumlu bir girişim olarak, referans 
fiyatın belirlenmesine dair “son 30 
gün içindeki en düşük fiyat” ilkesini 
açık biçimde ortaya koydu. Ancak 
denetim mekanizmalarının zayıflığı, 
bu ilkenin piyasada suiistimal 
edilmesini kolaylaştırıyor’’ şeklinde 
konuştu. 

Yılmaz, ‘’Kılavuzda dikkat 
çeken bir diğer husus ise indirim 
oranlarının belirtilmesinde kullanılan 
görsel öğelere dair düzenlemeler. 
Tüketicinin dikkatini çekmek 
amacıyla kullanılan büyük puntolar, 
parlak renkler, yıldızlı ya da alevli 
görsellerin, eğer indirim oranı 
gerçekten tüketici lehine bir avantaj 
sunmuyorsa, aldatıcı bir niteliğe 
büründüğü açıkça ifade edilmiş. Bu 
da olumlu bir gelişme. Ancak kılavuz, 
bu tür görsel manipülasyonları 
yalnızca sınırlı örnekler üzerinden 
tarif ederek firmalara hâlâ geniş 
bir “yaratıcı alan” bırakıyor. 
Tüketiciyi koruma iddiası taşıyan 
bir düzenlemenin, bu alandaki gri 
alanları daha kararlı biçimde tarif 
etmesi beklenirdi’’ ifadelerine yer 
verdi. 

Reklamların denetlenmesi 
sürecinde sivil toplum 

kuruluşlarına aktif rol verilmeli
‘Tüketici Hakları Derneği 

olarak, bu kılavuzu geç kalmış 
ama önemli bir adım olarak 
değerlendiriyoruz’ diyen Yılmaz, 
‘’Kılavuzun uygulanabilirliği, etkin 
denetimle ve caydırıcı yaptırımlarla 
desteklenmediği sürece tüketicinin 
gerçek anlamda korunması mümkün 
değil. Reklamların denetlenmesi 
sürecinde sivil toplum kuruluşlarına 
aktif rol verilmesi, şeffaf raporlama 
yapılması ve kamuoyunun düzenli 
olarak bilgilendirilmesi gerektiğine 
inanıyoruz’’ değerlendirmesinde 
bulundu. 

Vatandaşın mağduriyetini 
hızla giderecek şekilde 
hareket edilmesi elzem

Başkan Yılmaz, ‘’Gaziantep gibi 
hızla büyüyen ve ticaret hacmi 
artan bir şehirde, tüketiciler her 
gün yüzlerce reklamla karşı karşıya 
kalmakta, “kampanya” adı altında 
yanıltıcı uygulamalara maruz 
kalmaktadır. Yerel ölçekte Ticaret 
İl Müdürlüklerinin bu konuda 
çok daha aktif olması, vatandaşın 
mağduriyetini hızla giderecek şekilde 
hareket etmesi elzem. Sonuç olarak 
çağrımız hem merkezi yönetimedir 
hem de yerel denetim birimlerine. 
Tüketiciye saygı, yalnızca yasal bir 
yükümlülük değil, aynı zamanda etik 
bir zorunluluk. Kılavuzun içeriği bu 
etik zorunluluğu yansıtmalı, denetimi 
ise bu zorunluluğu hayata geçirmeli’’ 
çağrısında bulundu. Haber Merkezi 

Önce zam sonra indirim 
yöntemiyle sahte indirim

Arpat, “Bilimsel, laik ve kamucu 
eğitim yerine ideolojik dayatmalar, 
öğrencileri özel ders ve kurslara 
mecbur bırakan sınav sistemi, 
öğretmenlerin yoksullaştırılması 
ve mesleki itibarının zedelenmesi, 
parası olanın daha iyi eğitim alabildiği 
piyasacı düzen. Bugün milyonlarca 
genç; bilime değil ezbere dayalı, 
fırsat eşitliğini yok eden bir sistemin 
mağduru’’ açıklamasında bulundu. 

Nasıl olsa kazanamam’
duygusu yaygınlaştı

Gençlerin bir bölümünün sınav 
sisteminden umudunu kestiğine 
dikkat çeken Arpat, ‘’Eşitsizlik ve 
maddi imkansızlıklar nedeniyle bir 

kısmının sınav hazırlığını yarıda 
bıraktığını, ‘Nasıl olsa kazanamam’ 
duygusunun yaygınlaştığını 
gösteriyor. Bir başka ifadeyle, bu 
sınavlara başvurup katılamayan 
yüzbinlerce genç, sistemin dışına 
itilmiş kayıp kuşak. Eğitim-İş olarak; 
eğitimin kamusal, bilimsel ve laik 
temellerde yeniden yapılandırılmasını, 
eğitimde eşitlik için kamusal 
yatırımların artırılmasını, 
öğretmenlerin haklarının 
korunmasını ve mesleki itibarlarının 
iadesini, ezbere dayalı sınav sistemi 
yerine çağdaş, üretken bir eğitim 
modelinin hayata geçirilmesini 
savunuyoruz’’ dedi. Haber Merkezi 

Yüzbinlerce genç eğitim 
sisteminin dışına itildi

Sucu, “Bunlara ek olarak; 
ücretlerin giderek eridiği ve alım 
gücümüzün azaldığı, gerek yönetim 
mekanizmalarından gerekse hizmet 
verdiğimiz kişiler tarafından 
uygulanan şiddetin arttığı bir 
süreç yaşayan biz sosyal hizmet 
emekçilerinin sorunları son ekonomik 
kriz ile birlikte daha da belirgin hale 
geldi’’ dedi. 

Mobbing, bürokratik 
ve siyasal baskılar dozunu 
artırarak devam ediyor

İstihdam rejimi ve çalışma 
biçimlerinden kaynaklı olarak 
sosyal hizmetler alanında mobbing, 
bürokratik ve siyasal baskılar dozunu 
artırarak devam ettiğini kaydeden 
Sucu, ‘’Görevde yükselme sınavlarında 
ve atama işlemlerinde mülakat 

adı altında yapılan haksızlıklarla 
mücadele etmeye devam ediyoruz.  
bakanlık bünyesinde görevli ek ders 
karşılığı çalışan kişileri kadroya alım 
süreçlerinde, ülke genelinde bir günde 
ek ders karşılığı işe alınarak kadroya 
alımları sağlanan kişilerin olduğu 
yönünde çok sayıda şikayet aldığımızı 
ve bu konuda da gerekli araştırmaları 
yaptığımızı hatırlatmak isteriz’’ 
ifadelerini kullandı. 

Aynı işi yapan meslek grupları 
arasındaki maaş farklılıkları

 iş barışını bozuyor
Aynı işi yapan meslek grupları 

arasındaki ciddi maaş farklılıklarının 
iş barışını bozduğunu sözlerine 
ekleyen Sucu, ‘’Sosyal hizmeti 
7/24 esaslı olarak sürdüren 
arkadaşlarımızın, ulaşım ve beslenme 

ihtiyaçları karşılanmamakta, 
özellikle tatil bölgelerinde ve 
büyükşehir belediyeleri sınırları 
içerisinde barınma ihtiyaçlarının 
karşılanmasında sorun yaşanıyor. 
İşyerlerimizde sosyal çalışma 
görevlisi adı altında görevlendirilen 
meslek  grupları arasında neredeyse 
bir aylık ev kirası bedeline denk 
gelen maaş farklarının en yüksekte 
eşitlenmesi gerekiyor. Eşit işe eşit 
ücret en temel hakkımızdır. Aynı işi 
yapan meslek grupları arasındaki 
ciddi maaş farklılıkları iş barışını 
bozuyor’’ açıklamasını yaptı. 

 Örgütlenmek birlikte 
mücadele etmek zorundayız

Sucu, ‘’Sosyal hizmetler 
alanında çalışan emekçiler olarak 
yoksulluğun, yoksunluğun ve 

dezavantajlı olmanın bir insan için 
ne demek olduğunu ve bunun nasıl 
önleneceğini de en iyi bilenleriz. 
Bu nedenle temel mücadelemiz 
yoksullaşmamak, yoksullaştırmamak 
ve insanca yaşayabilecek koşulların 
oluşturulması. Sosyal hizmet 
emekçileri olarak bizler, 2026-
2027 yıllarını kapsayacak Toplu 
Sözleşmeye giderken; birbirimizi 
ötelemeden, sendika ayrımına 
gitmeden hem kendimiz hem de 
halkımızın sosyal hizmet hakkı 
için, yaşadığımız sorunların 
çözümüne yönelik haklı ve meşru 
taleplerimizi TİS masasında karar 
haline getirinceye kadar birlikte 
örgütlenmek birlikte mücadele etmek 
zorundayız’’ değerlendirmesinde 
bulundu. Haber Merkezi 

Sosyal hizmet emekçilerinin 
sorunları ekonomik krizle daha da arttı

Araç sayısının yıl sonuna 
kadar 800 bine ulaşacağı 

tahmin ediliyor
Ülkemizin en büyük metropol 

kentleri arasında yer alan Antep’te 
trafiğe kayıtlı araç sayısındaki artış 
devam ediyor. Mayıs ayında 740 bin 
dolaylarında olan trafikteki araç sayısı 
bir ay sürede 6 bin artışla 746 bini aştı. 
Araç sayısındaki  yükselişin artarak 
devam edeceği ve yıl sonuna kadar 
800 bine ulaşacağı tahmin ediliyor. 

Şehir trafiğindeki 746 bin 18 aracın 
313 bin 998’ini otomobil, 13 bin 
518’ini minibüs, 4 bin 880’ini otobüs, 
119 bin 645’ini kamyonet, 25 bin 
453’ünü kamyon, 217 bin 254’ünü 
motosiklet, bin 612’sini özel amaçlı 
araç ile 49 bin 658’ini ise traktör 
oluşturdu. 

Haziran’da 20 bin 445 
aracın devri yapıldı

Haziran ayında devri yapılan araç 
sayısına bakıldığında kentte 11 bin 
846’sı otomobil, 315’i minibüs, 51’i 
otobüs, 3 bin 781’ini kamyonet, 443’ü 
kamyon, 3 bin 388’i motosiklet, 112i 
özel amaçlı araç ve 610’u ise traktör 
olmak üzere toplamda 20 bin 445 
aracın devri yapıldı. 

Sorunlar kar topu 
yumağı gibi büyüyor

Şehir trafiğinde araç sayısının her 
geçen gün artış göstermesi otopark, 
bir noktadan başka bir noktaya ulaşma 
süresinin uzaması gibi birçok sorunun 
da daha karmaşık hale gelmesine 
neden oluyor. Araç sayısındaki artış 
endişe verirken, sorunlarda kar topu 
yumağı gibi büyüyor. Haber Merkezi 

Kent trafiği bu araç 
yükünü kaldıramaz

İl Sağlık Müdürü Dr. Beytullah Şahin, 
yaz aylarında artış gösteren besin 
zehirlenmeleri konusunda uyardı.

Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte 
artan sıcaklıkların, gıda güvenliği 
açısından önemli riskler taşıdığını 
belirten Gaziantep İl Sağlık Müdürü 
Dr. Beytullah Şahin, özellikle et, 
süt, yumurta gibi kolay bozulabilen 
ürünlerin dikkatli tüketilmesi 
gerektiğini vurguladı.

“Besin zehirlenmeleri hafife 
alınmamalıdır” diyen Dr. Şahin, 
mikroorganizmalarla kirlenmiş ya da 
yanlış saklanmış yiyeceklerin; bulantı, 
kusma, karın ağrısı, ishal ve halsizlik 
gibi belirtilerle kendini gösterdiğini 
ifade etti. Özellikle bebekler, yaşlılar, 
hamileler ve kronik hastalar için 
daha ciddi sonuçlar doğurabileceğini 
vurguladı.

“Yaz Aylarında Risk Daha Fazla”
“Sıcak havalarda bozulma süresi 

hızlanan ürünler arasında süt ve süt 
ürünleri, et, tavuk, deniz ürünleri, 
yumurta, mayonezli salatalar yer alır. 
Ayrıca açıkta satılan yiyecekler ciddi 
bir risk taşır. Vatandaşlarımızın gıda 

alışverişlerini güvenilir ve hijyen 
kurallarına uygun yerlerden yapmaları 
önemlidir.”

Dr. Şahin, besin zehirlenmelerinden 
korunmak için dikkat edilmesi gereken 
başlıca kuralları şu şekilde sıraladı:

Çabuk bozulan gıdalar serin 
ve uygun koşullarda muhafaza 
edilmelidir.

Pastörize edilmemiş süt ve süt 
ürünleri kullanılmamalıdır.

Gıda alışverişinde son kullanma 
tarihi mutlaka kontrol edilmelidir.

Dondurulmuş gıdalar, alışverişten 
eve ulaşana kadar erimemiş olmalıdır.

Sebze ve meyveler güvenilir suyla 
iyice yıkanmalıdır.

Çiğ et ve sebzeler için ayrı kesme 
tahtaları kullanılmalıdır.

Konservelerin kutu yapısı kontrol 
edilmeli; şişkin, ezik ya da sızıntılı 
ürünler tercih edilmemelidir.

Yemek hazırlamadan ve yemekten 
önce eller mutlaka yıkanmalıdır.

Günlük yeterli miktarda su 
tüketilmeli ve genel hijyen kurallarına 
dikkat edilmelidir.

“Belirti Varsa Sağlık Kuruluşuna 

Başvurun”
Besin zehirlenmesi belirtileri 

görüldüğünde gecikmeden sağlık 
kuruluşuna başvurulması gerektiğini 
söyleyen Dr. Şahin, özellikle ishal 
ve kusmaya bağlı sıvı kaybının ciddi 
sonuçlara yol açabileceğini vurguladı.

“Toplu Zehirlenme Vakalarında 
Denetim ve Takip Süreci Titizlikle 
Yürütülüyor”

Toplu besin zehirlenmelerinde 
kurumların koordineli bir şekilde 

hareket ettiğini belirten Dr. Şahin, 
denetim süreçleriyle ilgili bilgi verdi:

“İşletmelerin gıda güvenliğiyle ilgili 
denetimleri İl Tarım Müdürlüğü 
tarafından yapılmakta, herhangi 
bir eksiklik veya usulsüzlük 
durumunda gerekli cezai işlemler 
uygulanmaktadır. Vatandaşlarımızın 
sağlık kontrolleri ise Müdürlüğümüzce 
gerçekleştirilmektedir. Tüm süreçlerde 
amacımız halk sağlığını korumaktır.” 
Haber Merkezi

Sıcaklarda açıkta satılan yiyecekler ciddi risk taşıyor


